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PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS
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Kohde Paloheinän latureitti sijaitsee Tuomarinkylän (35) kaupunginosassa, osa-alueella
Haltiala. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 11905 VR ja VL
merkinnällä. Puistosuunnitelma on esitetty piirustuksessa VIO6241/2.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Puistosuunnitelma perustuu koko Keskuspuiston kattavaan Opastuksen
yleissuunnitelmaan (12.5.2020) jossa määriteltiin ulkoilureittien
talvikunnossapitoluokat ja käyttö. Opastussuunnitelmassa esitettiin kävelyn ja
pyöräilyn talvikunnossapidettävä reitti Paloheinän huipun ympäri nykyisen
hiihtolatupohjan tilalle, minkä takia syntyi rakentamistarve uudelle latupohjalle.

.

Suunnitelman sisältö

Kaksisuuntainen perinteisen hiihtotyylin latureitti on linjattu nykyisten ulkoilureittien
viereen. Se voidaan toteuttaa nykyisellä ylläpidon kalustolla.

Latureitti rakennetaan kevytrakenteisena kevein rakennekerroksin kantavan
maanpinnan päälle minimoiden kaivuutyö, joka vahingoittaisi puiden juuristoja. Osa
reitistä on kivituhkapintaista, palvellen kesäaikaan ulkoilureittiverkoston osana.

Hiihtosuuntien ja risteysten merkitseminen ladun varren opastein on tärkeää
yhteentörmäysten välttämiseksi. Ne toteutetaan erillisen suunnitelman mukaan.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Latureitin pinta on haketta, luiskaverhous on hakkeen ja hiekan seosta. Luiskat
maisemoituvat osaksi maastoa ajan myötä. Latureitti on 3,3 metriä leveä ja lisäksi
noin metrin levyinen sivuluiska alue, joiden alueelta puukasvillisuus poistetaan.
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Poistettavat runkopuut jätetään lähimaastoon maapuiksi lahoamaan. Ladun
reunaluiskat kasvittuvat luontaisesti ja niitä kunnossapidetään matalakasvuisina.

Valaistus

Latureitti saadaan valaistua nykyisillä ulkoilureittien valaisimilla. Muutaman
valaisimen paikkaa tulee siirtää reitin rakentamisen tieltä.

Tasaus ja kuivatus

Reitille satavat hulevedet imeytetään maastoon.

Esteettömyys

Latureitin suunnitteluratkaisut eivät täytä esteettömyydelle asetettua
perustavoitetasoa kesä- eikä talviaikaan pehmeän pintamateriaalin takia.

Hoitoluokka

Latureitti kuuluu hoitoluokkaan C2 Ulkoilu- ja virkistysmetsä, jossa hoidon
tavoitteena on metsämaiseman ja alkuperäisen luonnon, kasvillisuuden sekä
eläimistön säilyttäminen sekä ulkoilumahdollisuuksien turvaaminen.


